

Årsredovisning

Kom Igen AL AB

556722-5536

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Anne-Charlotte Lidgard
2024-09-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Kom Igen AL AB bedriver översättningsverksamhet samt utbildning och rådgivning med fokus på stöd vid skilsmässa och separation. Under räkenskapsåret bidrog främst översättningsverksamheten till ett positivt resultat.

Verksamheten under det kommande året kommer att vara inriktad på fortsatt översättningsarbete för EU-domstolen och andra organisationer inom EU. Bolaget hyser goda förhoppningar om att denna inriktning ska vara framgångsrik.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kom Igen AL AB fortsatte under räkenskapsåret att erbjuda juridiska facköversättningstjänster, främst till myndigheter och organisationer inom EU. Bolaget tilldelades hösten 2022 ett nytt ramavtal med EU-domstolen om översättningstjänster för den kommande fyraårsperioden. Detta samarbete har visat sig vara framgångsrikt och ge mycket goda resultat.

Kom Igen AL AB fortsatte även att bedriva utbildnings- och rådgivningsverksamhet under räkenskapsåret. Hösten 2022 inleddes ett samarbete med Equal Equity AB, som driver den digitala marknadsplatsen Endbright, vilken erbjuder rådgivningstjänster inom områdena juridik, ekonomi och välmående till personer som separerar. På denna plattform erbjöd Kom Igen AL AB coaching för separerade föräldrar i samband med den digitala utbildningen Familjer i Förändring, vilken bolaget utformade hösten 2020 på uppdrag av Sveriges Makalösa Föräldrar, en intresseorganisation för ensamstående föräldrar. Coachingverksamheten uppfyllde dock inte förväntningarna under räkenskapsåret, delvis beroende på att översättningsverksamheten tog alltmer tid och utrymme, och har därför tills vidare lagts på is.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2007-2106
Nettoomsättning	520 528	392 317	389 503	267 898
Resultat efter finansiella poster	67 697	96 074	50 278	50 662
Soliditet %	91	89	85	77

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% från tidigare räkenskapsår på grund av ett ökat antal uppdrag från EU-domstolen. Även den starka euron har bidragit till det goda resultatet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	53 237	96 074	249 311
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Återbetalning av aktieägartillskott		-50 000		-50 000
- Balanseras i ny räkning		96 074	-96 074	0
- Årets resultat			67 697	67 697
- Belopp vid årets utgång	100 000	99 311	67 697	267 008

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	99 311
<i>Årets resultat</i>	<i>67 697</i>
<i>Summa</i>	<i>167 008</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	167 008
<i>Summa</i>	<i>167 008</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	520 528	392 317
Övriga rörelseintäkter	1 880	3 261
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	522 408	395 578
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	0
Övriga externa kostnader	-67 729	-64 394
Personalkostnader	-379 704	-231 528
Övriga rörelsekostnader	-8 880	-1 786
Summa rörelsekostnader	-456 313	-297 708
Rörelseresultat	66 095	97 870
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	-1 790
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 623	2
Räntekostnader och liknande resultatposter	-21	-8
Summa finansiella poster	1 602	-1 796
Resultat efter finansiella poster	67 697	96 074
Resultat före skatt	67 697	96 074
Årets resultat	67 697	96 074

BALANSRÄKNING

1

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

150 875

128 875

Summa finansiella anläggningstillgångar

150 875

128 875

Summa anläggningstillgångar

150 875

128 875

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

69 181

43 585

Övriga fordringar

13 166

10 446

Summa kortfristiga fordringar

82 347

54 031

Kassa och bank

Kassa och bank

60 802

96 058

Summa kassa och bank

60 802

96 058

Summa omsättningstillgångar

143 149

150 089

SUMMA TILLGÅNGAR

294 024

278 964

BALANSRÄKNING

	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	99 311	53 237
Årets resultat	67 697	96 074
<i>Summa fritt eget kapital</i>	167 008	149 311
Summa eget kapital	267 008	249 311
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	11 699	0
Övriga skulder	317	14 653
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder	27 016	29 653
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	294 024	278 964

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2024-06-30 2023-06-30

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav 2024-06-30 2023-06-30

Ingående anskaffningsvärden	128 875	112 644
Inköp	22 000	24 000
Försäljningar	-	-7 769
Utgående anskaffningsvärden	150 875	128 875

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Anne-Charlotte Lidgard

Anne-Charlotte Lidgard

2024-09-10